sovrastante ed il cancello scorrevole risultano essere stati realizzati su suolo Demaniale, pertanto il CTU nella 
perizia di stima ha provveduto a decurtare dall‟importo finale le somme per la demolizione e lo spostamento del 
cancello sul confine di proprietà delle particelle oggetto della presente perizia. 

VALORE LOTTO UNICO A BASE D’ASTA: 
€ 39.800,00 (diconsi euro trentanovemilaottocento/00) 

*** 

2) CONDIZIONI DI VENDITA 
Gli immobili vengono posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano così come identificati, 
decritti e valutati dall‟esperto nella relazione di stima a firma del Geom Mario Noce ed agli atti della procedura,